
v.
Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavaztlje dodržovat přkazy objednatele, pokud neodporují právním předpisům. Na případnou
nevhodnost těchto příkazů je áotovitel objednatele povinen bezzbytečného odkladu upozornit.
2. Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla postupovat v souladu s právními předpisy, dodržovat technické a
jiné normy a dbátnato, aby bylo Dílo provedeno takovým způsobem a v takové kvalitě, aby jej bylo možné
vyrržívat v souladu s účelem, ke kterému je Dílo určeno ( hygienické nolmy, bezpečnost, vhodnost pro děti
předškolního věku ).

vI.
Nebezpečí škody na Dfle a nabytí vlastnického práva

l. objednatel nabývá vlastnické právo k Dílu, jakmile Dílo od áotovitele převezme (nebo v okamžiku úplného
zaplacení ceny dle čl. ilI. odst. 2 a 3 této smlouvy),
2. Nebezpečí škody na Dlle píechází na objednatele v době, kdy převezme Dílo od áotovitele, nebo jestliže tak
neučiní včas, v době, kdy mu áotovitel umožrí dokončené Dílo převzít a objednatel poruší smlouvu tím, že

dokončené Dílo nepřevezme. 
VII.

Záruka za jakost
1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost Díla (tj. že zhatovené Dílo bude po uvedenou dobu
způsobilé pro použití k obvyklému účelu a že si zachová obvyklé vlastnosti ) na dobu 24 měsíců.

vIII.
Skončení smlouvy

1. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od této smlouvy v případech stanovených právními
předpisy a touto smlouvou.
2. Objednatelje oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) áotovitel bezdůvodně zutavlprovádění Díla před jeho dokončením bez souhlasu objednatele na dobu delší
než 6 měsíců.
b) ve vžahu k áotoviteli bude zahájeno insolvenční řízení.
3. Zhotovitelje oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) objednatel ntemožniprovádění Díla před jeho dokončením na dobu delší než 6 měsíců
b) ve vztahu k objednateli bude zahájeno insolvenční řízení,
c) objednatel bude vícejak 6 týdnů v prodlení s placením ceny díla nebojejí části,
d) objednatel neposkytne zhotoviteli poťebnou součinnost k provedení či předaní Díla a bude v prodlení s touto

součinností více jak 6 týdnů
x.

závérečná u§tanovení
l, Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně sezrrámily,žebyla sepsána dle jejich svobodné a

vážné vůle a nebyla sjednána v tísni a zanápadné nev}hodných podmínek.
2,Tato smlouva se řídí zákonemě.89l20I2 Sb., občanský zákoník.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, znichžpo jednom obďržikaždá
smluvní strana. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými vzestupně číslovan;ými dodatky podepsanými oběma

smlurmími stanami.

v prostějově a"r...ď.,.,/ 4.,.ť.Q./€ V Olomouci dne......

/ *::fu/
objednatel

MATEŘSKÁ ŠKOLA PROSTĚ.JOV
Rumunská u|.23

příspěvková organizacc
tel.:582345924
lČ:70982821

áotovitel


